


Objednávka



Odběratel:  SLATINNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Lázeňský dům Aurora Lázeňská 1001 379 01 Třeboň IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896 Peněžní ústav: ČSOB Třeboň CZK Číslo účtu: 237968802/0300 Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložce 8137	Objednávka číslo: 10OB240486 / 2024 Dodavatel: Název: VELA CZECH, s.r.o. Adresa: Svatoplukova 2771/1 70300 Ostrava, Vítkovice IČO: 26819643 DIČ: CZ26819643
	Splatnost faktury: 30 dnů
	Forma úhrady: převodním příkazem
	Datum vystavení: 17.04.2024
	Způsob převzetí:
Text	

Objednáváme u Vás dle rámcové dohody č. 10SM240110/2024 ze dne 9. 2. 2024 reklamní předměty Slatinných lázní Třeboň dle přiloženého soupisu v maximální výši 118 000 Kč bez DPH.

Předkládá:

Referent marketingu

Souhlasí:

Vedoucí obchodního úseku

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře.

Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

prof. JUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.

jednatel

Ing. František

Podškubka

Datum, jméno

Příloha - Cenová nabídka

Dodávka reklamních předmětů

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň

Účastník vyplní takto označená pole:

Název účastníka:

VELA CZECH, s.r.o.

Pol.	Název zboží	Číslo artiklu	Počet ks	Cena Kč/ks bez DPH	Celková cena Kč bez DPH
1.	Stahovací vak z recyklované bavlny		100	47,40 Kč	4 740 Kč
2.	Jutová taška s uchy o délce 650 mm a přední bavlněnou kapsou		250	72,00 Kč	18 000 Kč
3.	Nerezová termoska s dvojitou stěnou, Objem 500 ml		100	108,60 Kč	10 860 Kč
4.	Dvouplášťová sportovní lahev z nerezové oceli s víčkem, objem 510 ml		100	124,50 Kč	12 450 Kč
5.	Set dvou kuchyňských nožů a univerzální škrábky z nerezové oceli a plastu		100	297,50 Kč	29 750 Kč
6.	Sada kovového kuličkového pera a roletu dodávaný v polstrované dárkové krabičce.		100	95,00 Kč	9 500 Kč
7.	Kapesní nůž z nerezové oceli a plastu se 13 funkcemi		100	47,00 Kč	4 700 Kč
8.	Svítilna z hliníkové slitiny s 5 režimy včetně foc SOS, dosah až 500 m		50	175,00 Kč	8 750 Kč
9.	Kosmetická taška s uchem, přední kapsou a podšívku ve vnitřní části, Rozměr 220x115x115 mm		100	98,00 Kč	9 800 Kč
10.	Polyesterový deštník s ponžé s automatickým otvíráním, dřevěným držákem a rukojetí, 16 panelů. Rozměr 1110x945 mm		100	232,00 Kč	23 200 Kč
11.	Lehce sbalitelný rychleschnoucí ručník (200g/m ²) - rozměr 70x1400 mm		200	165,00 Kč	33 000 Kč
12.	Bavlněný ručník ze 100% bavlny - rozměr 500x1000 mm		200	88,80 Kč	17 760 Kč
13.	Stahovací batoh z netkané textilie, Rozměr 370x410 mm		500	15,40 Kč	7 700 Kč
14.	Taška z netkané textilie se zatavenými uchy, délka uší 550 mm		500	18,60 Kč	9 300 Kč
15.	Taška z kraftového papíru s kroucenými uchy 400x340x110 mm		500	10,00 Kč	5 000 Kč
16.	Taška z kraftového papíru s kroucenými uchy 240x310x 90 mm		500	8,40 Kč	4 200 Kč
17.	Deka z materiálu polar fleece s odnímatelným popruhem - rozměr 1500x1200 mm		100	104,60 Kč	10 460 Kč
18.	Kempingová lampa z plastu se 3 LED COB diodami, kovovým úchytem a 3 AAA bateriemi		100	87,30 Kč	8 730 Kč
19.	Set 2 plastových svítilen se silikonovým elastickým úchytem. Červená 2 LED svítilna s bílá 2 LED svítilna s funkcí blikáčky.		250	37,50 Kč	9 375 Kč
20.	Plastová sportovní lahev, Objem 530 ml		300	26,00 Kč	7 800 Kč
21.	Dřevěná vývrtka s otvírákem a sodeliářským nožem		200	35,50 Kč	7 100 Kč
22.	Otvírák na lahve z kovu s dřevěnou rukojetí. Dodán v krabičce		200	30,20 Kč	6 040 Kč
23.	Hliníkový držák telefonu do auta. Součástí výrobku je magnetický kovový díl otočný o 360° a samolepka na telefon.		250	34,40 Kč	8 600 Kč
24.	Poznámkový zápisník se spirálovou vazbou B6 se 120 stranami bez linek z recyklovaného papíru s tvrdými		500	25,00 Kč	12 500 Kč
25.	Kuřácké pero z přírodního staměného vlákna a plastu s klípem		1000	3,80 Kč	3 800 Kč
26.	Sada na psaní (pravítko 16,5 cm, 2 grafitové tužky, 1 guma a ořezávátko		1000	21,50 Kč	21 500 Kč
27.	Kosmetická taška z recyklované bavlny se zapínáním na zip. Rozměr 120x225 mm		500	37,00 Kč	18 500 Kč
28.	Sada 4 gum na cvičení s různou pružností, dodáváno v černém váčku z netkané textilie		200	78,00 Kč	15 600 Kč
29.	Fluorescenční náramek se sametovou podšívku		2000	8,50 Kč	17 000 Kč
30.	Plastový reflexní přívěsek		1000	5,20 Kč	5 200 Kč
31.	Lanyerd ze 100% bavlny s kovovou karabinou. Rozměr 20x480 mm		1000	16,60 Kč	16 600 Kč
32.	Plastový svinovací metr s brzdou a kovovým klípem, 3 m		250	32,00 Kč	8 000 Kč
33.	Přívěsek s navijákem o délce 900 mm a kovovým klípem		1000	9,80 Kč	9 800 Kč
34.	Balzám na rty		1000	8,30 Kč	8 300 Kč
35.	Skleněný pilník na nehty, dodávaný v krabičce		1000	9,80 Kč	9 800 Kč
36.	Sluneční brýle s korkovými nožičkami a ochranou UV400		200	38,20 Kč	7 640 Kč
37.	Hra piškvorky ve 100% bavlněném stahovacím pytlíku		500	34,80 Kč	17 400 Kč
38.	Sada pastelek s obrázky k vybarvování (8 pastelek + 8 obrázků)		500	18,70 Kč	9 350 Kč
39.	Skládací nylonový létající talíř dodávaný v obalu - barva modrá		1000	15,50 Kč	15 500 Kč
40.	Kartonová krabička s 12 pastelkami, rozměr 90x180x9 mm		500	19,90 Kč	9 950 Kč
41.	Krabička se 4 barevnými křídami		500	13,30 Kč	6 650 Kč
42.	Netkané pouzdro na tužky. Rozměr 210x110 mm		250	22,60 Kč	5 650 Kč
43.	Skládací polyesterový deštník s pouzdrém, 8 panelů		250	77,50 Kč	19 375 Kč
44.	Plastová lžice na boty, Rozměr 153x38 mm		1000	6,80 Kč	6 800 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH					511 730 Kč

Předpokládaná hodnota zakázky činí 950.000,- Kč bez DPH / 36 měsíců, Zadavatel stanoví, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je současně cenou maximálně přípustnou a nepřekročitelnou. V případě, že bude nabídka účastníka obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude účastník vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

Všechny předměty musí být opatřeny celým obchodním jménem kupujícího "Slatinné lázně Třeboň s.r.o." dle materiálu (potisk, výšivka, komplementka), specifikace jména kupujícího je uvedena v příloze "SLT - manuál jednotného vizuálního stylu".

V Ostravě

Datum: 19.12.2023

Jméno a příjmení oprávněného zástupce dodavatele: Ing. František Podškubka

Postavení zástupce u dodavatele: Jednatel

Podpis:

Digitálně podepsal

Ing. František
Podškubka

Ing. František
Podškubka
Datum: 2023.12.19
10:31:52 +01'00'